名称 陕西空天动力投资管理有限公司

企业性质 有限责任公司

住所
陕西省西安市高新区丈八街办天谷七路 996号国家数字出版基地

C座 10801室

法定代表人 魏征

注册资本 20,000万元

统一社会信用代码 91610131MA6X35403G

经营范围

股权投资、投资咨询、投资管理（不得以公开方式募集资金，仅

限以自有资产投资）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

陕西空天动力投资管理有限公司本次获配数量为 1,390,820股，股份限售期

为自发行结束之日起 6个月。

14、广发证券股份有限公司

名称 广发证券股份有限公司

企业性质 股份有限公司

住所 广东省广州市黄埔区中新广州知识城腾飞一街 2号 618室

法定代表人 林传辉

注册资本 760,584.5511万元

统一社会信用代码 91440000126335439C

经营范围

许可项目：证券业务；公募证券投资基金销售；证券公司为期货

公司提供中间介绍业务；证券投资基金托管。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关

部门批准文件或许可证件为准）

广发证券股份有限公司本次获配数量为 1,390,820 股，股份限售期为自发行

结束之日起 6个月。

15、杨波

姓名 杨波

身份证号码 610102

住所 陕西省西安市

投资者类别 自然人投资者

杨波本次获配数量为 1,251,738股，股份限售期为自发行结束之日起 6个月。

16、张宇

姓名 张宇

身份证号码 110104

住所 北京市西城区

投资者类别 自然人投资者

张宇本次获配数量为 1,251,738股，股份限售期为自发行结束之日起 6个月。

（三）发行对象与发行人的关联关系

本次发行的认购对象不包括发行人、主承销商的控股股东、实际控制人、董

事、监事、高级管理人员及其控制或施加重大影响的关联方。发行人、主承销商

的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及其控制或施加重大影响

的关联方也未通过直接或通过利益相关方参与本次发行认购。

（四）发行对象及其关联方与发行人最近一年的重大交易情况以及未来交

易安排的说明

本次发行的最终发行对象及其关联方与公司最近一年无重大交易；截至本发

行情况报告书出具日，公司与发行对象及其关联方不存在未来交易安排。对于未

来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要求，履行相应

的决策程序，并作充分的信息披露。

三、本次发行前后前十名股东情况对比

（一）本次发行前公司前十名股东情况

本次发行前，截至 2025年 8月 29日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质
持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股数

（股）

1 王文斌 境内自然人 293,687,554 40.15 -

2 盛庆义 境内自然人 64,633,733 8.84 -

序号 股东名称 股东性质
持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股数

（股）

3 深圳市乐然科技开发有限公司
境内非国有

法人
42,076,880 5.75 -

4 李刚 境内自然人 26,000,000 3.55 -

5 王万刚 境内自然人 13,125,265 1.79 -

6 武旭红 境内自然人 10,870,363 1.49 -

7 李园园 境内自然人 9,354,873 1.28 -

8
浙江浙大联合创新投资管理合伙

企业（有限合伙）－杭州寓鑫创业

投资合伙企业（有限合伙）

其他 7,941,817 1.09 -

9 郁磊 境内自然人 7,415,293 1.01 -

10 梁建斌 境内自然人 6,550,640 0.90 -

合计 - 481,656,418 65.85 -

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次发行股份登记完成后，截至 2025 年 10 月 9 日（新增股份登记日），公

司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质
持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股数

（股）

1 王文斌 境内自然人 293,687,554 37.98 -

2 盛庆义 境内自然人 64,633,733 8.36 -

3 深圳市乐然科技开发有限公司
境内非国有

法人
42,076,880 5.44 -

4 李刚 境内自然人 26,000,000 3.36 -

5 王万刚 境内自然人 13,125,265 1.70 -

6 武旭红 境内自然人 10,870,363 1.41 -

7 李园园 境内自然人 9,354,873 1.21 -

8
浙江浙大联合创新投资管理合伙

企业（有限合伙）－杭州寓鑫创

业投资合伙企业（有限合伙）

其他 7,941,817 1.03 -

9 郁磊 境内自然人 7,426,957 0.96 -

10 张良 境内自然人 6,954,102 0.90 6,954,102

合计 - 482,071,544 62.35 6,954,102

（三）本次发行前后相关股东的持股情况

本次发行完成后，公司股东王文斌先生持有公司 293,687,554 股，持股数量

未发生变化，持股比例由 40.15%被动稀释至 37.98%，权益变动触及 1%刻度的整

数倍。公司股东盛庆义先生及其一致行动人深圳市乐然科技开发有限公司合计持

有公司 106,710,613 股，持股数量未发生变化，持股比例由 14.59%被动稀释至

13.80%，权益变动触及 1%刻度的整数倍，具体如下：

股东名称
变动前持股

数量（股）

变动前持

股比例

（%）

变动后持股

数量（股）

变动后持

股比例

（%）

王文斌 293,687,554 40.15 293,687,554 37.98

盛庆义及其一致行动人（合并计算） 106,710,613 14.59 106,710,613 13.80

其中：盛庆义 64,633,733 8.84 64,633,733 8.36

深圳市乐然科技开发有限公司 42,076,880 5.75 42,076,880 5.44

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加 41,724,617股有限售条件

流通股，具体股份变动情况如下：

股份类型

发行前 发行后

股份数量（股）
股份占比

（%）
股份数量（股）

股份占比

（%）

非限售流通股 731,473,742 100.00 731,473,742 94.60
限售流通股 - - 41,724,617 5.40
总股本 731,473,742 100.00 773,198,359 100.00

本次发行不会导致公司实际控制权的变化。本次发行前后，公司的控股股东、

实际控制人均为王文斌。本次向特定对象发行完成后，公司股权分布符合《上市

规则》规定的上市条件。

五、管理层讨论与分析

（一）对公司资产结构的影响

本次发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将

有所下降。本次发行使得公司整体资金实力和偿债能力得到提升，资本结构得到

优化，也为公司后续发展提供有效的保障。

（二）对公司业务结构的影响

本次发行完成后，公司不存在较大的业务和资产的整合计划，本次发行均围

绕公司现有主营业务展开，公司业务结构不会产生较大变化。本次募投项目将在

业务布局、研发能力、财务能力、长期战略等多个方面夯实可持续发展的基础，

有利于增强公司的核心竞争力、提升盈利能力，为股东提供良好的回报并创造更

多的经济效益与社会价值。

（三）对公司治理结构的影响

本次发行前，公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结构。

本次发行不会导致公司控制权发生变化，本次发行前后，公司的控股股东、实际

控制人均为王文斌。本次发行不会对发行人现有公司治理结构产生重大影响，公

司仍将保持其业务、人员、资产、财务、机构等各个方面的完整性和独立性。本

次发行完成后，公司将继续严格根据《公司法》《证券法》等有关法律法规的规

定，加强和完善公司的法人治理结构。